

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД	Код
то ОКПО	0322005
то ОКПО	
то ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	Доп. согл. №2 к Договору подряда 813 от 02.10.2017 г.
номер	01.11.17г.
дата	
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2	30.11.2017	01.11.2017	30.11.2017

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета №2, приложение №1 к Дополнительному соглашению №2 от 1.11.2017 г. к Договору подряда № 813 от 02.10.2017 г.
Основание - Дополнительное соглашение №2 от 1.11.2017 г. к Договору подряда № 813 от 02.10.2017 г.
Сметная стоимость выполненных работ: 1109400,43 руб.

№ пп	Обосно- вание	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.				Общая стоимость, руб.				Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)
					В том числе			Всего	В том числе					
					Всего	Осн. 3/п	Эк. Маш. 3/пМех.		Осн. 3/п	Эк. Маш. 3/пМех.	3/пМех.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Раздел 1.														

Инвестор -
Заказчик (Генподрядчик) - АО "Водный Союз", 640018, г. Курган, ул. Набережная, д.12
Подрядчик - ООО "Уралбурстрой", 640004, г.Курган, ул.Октябрьская, 2, оф.3
Стройка - АО "Водный Союз", «Водопровод ул.Сады Зауралья,17» (инв. №34137)
Объект - п.42/4 Работы по устранению аварий на централизованных системах холодного водоснабжения и водоотведения, эксплуатируемых АО «Водный Союз» по договору аренды имущества № 26-а/2012 от 21.12.2012, и выполнение мероприятий, направленных на осуществление текущей деятельности Организации и на поддержание объектов централизованных систем холодного водоснабжения и (или) водоотведения в состоянии, соответствующем установленным требованиям технических регламентов в части капитального ремонта участка водопровода, замены запорной арматуры и фасонных частей от врезки завода «Курганприбор» ВК 25 – ВК 8 ул. Сады Зауралья ВК 17 до резервуара водопровода(наименование основного средства по данным бухгалтерского учета: «Водопровод ул.Сады Зауралья,17» (инв. №34137) (п. 6 приложения 1.1 к акту приема-передачи имущества от 01.03.2013 к договору аренды имущества № 26-а/2012 от 21.12.2012 в редакции дополнительного соглашения № 5 от 31.10.2016 к договору аренды имущества № 26-а/2012 от 21.12.2012)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	ФЕР04-01-071-09 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Бурение с предварительным расширением скважины длиной 50 м машиной горизонтального бурения прессово-шнековой фирмы SHMIDT, KRANZ-GRUPPE трехступенчатым методом с одновременным продавливанием отрезков (длиной по 4 м), сваренных между собой стальных трубопроводов диаметром: 325 мм- 225 мм НР (21765,55 руб.); 112% от ФОТ СП (8911,1 руб.); 51% от ФОТ	100 м	10,75	40325,24	842,12	38921,33	965,65	433496,33	9052,79	418404,3	10380,74	83,71 899,88	72,12 775,29
2	ФССЦ-02.1.01.01-0003 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Глина Бентонитовая	т	4,73	728,2				3444,39					
3	ФССЦ-01.4.03.03-0022 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Полимер для стабилизации буровых скважин: EZ MUD	т	1,06425	64460,41				68601,99					
Прочие работы														
4	ФЕР04-01-074-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Монтаж машины горизонтального бурения прессово-шнековой типа РВА НР (411,04 руб.); 112% от ФОТ СП (187,17 руб.); 51% от ФОТ	шт	1	1121,3	266,69	854,61	100,31	1121,3	266,69	854,61	100,31	26,51 26,51	7,43 7,43
5	ФЕР04-01-075-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Демонтаж машины горизонтального бурения прессово-шнековой типа РВА НР (224,26 руб.); 112% от ФОТ СП (102,12 руб.); 51% от ФОТ	шт	1	656,36	139,48	516,88	60,75	656,36	139,48	516,88	60,75	14,06 14,06	4,5 4,5
6	Давальческ й материал	Труба ПЭ 100 SDR 17 -225 x 13,4 питьевая КОС	м	1075										
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах														
Накладные расходы														
Сметная прибыль														
Итого по акту:														
Скважины														
Итого														
В том числе:														
Материалы														
Машины и механизмы														
ФОТ														
Накладные расходы														
Итого														

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Сметная прибыль									10200,39					
Письмо Минстроя № 8802-ХМ/09 от 20.03.2017г. -Водопровод 539 921,61 * 4,75									2564627,65					
Договорной коэфф. = 0,366592									-1624455,67					
Итого с учетом доп. работ и затрат									940169,86					
НДС 18% от 940171,98									169230,57					
ВСЕГО по акту									1109400,43				940,45	787,22

СДЛ:
Директор ООО "Уралбурстрой"

С.В. Толмачев

ПРИНЯТ:

И.о. генерального директора АО "Водный союз"

М.П. В.Л. Овсянников



Согласовано

Подпись	Должность	Фамилия
	Заместитель главного инженера АО "Водный Союз"	Коваленко А.А.
	Начальник водопровода АО "Водный Союз"	Арапов Я.В.
	Начальник ПТО АО "Водный Союз"	Барышева О.В.
	Главный инженер ООО "Стройком"	Кораблев М.Е.